
UCHWAŁA NR XIX/226/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie Radnych: 

1) Emilian Jasyen Al-Khameri, 

2) Mirosław Chudecki, 

3) Tomasz Dobkowski, 

4) Dariusz Ostapowicz, 

5) Katarzyna Raczkowska, 

6) Jolanta Oneta Roszkowska, 

7) Mieczysław Szczerbakow, 

8) Magdalena Śleszyńska, 

9) Mirosław Zawadzki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: CF3EAE2C-FB00-45F5-B4D0-B2804C83825B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zgłoszeniem kandydatur Radnych: Emilina Jasyena Al-Khameri, Mirosława Chudeckiego,
Tomasza Dobkowskiego, Dariusza Ostapowicza, Katarzyny Raczkowskiej, Jolanty Onety Roszkowskiej,
Mieczysława Szczerbakowa, Magdaleny Śleszyńskiej, Mirosława Zawadzkiego do składu doraźnej Komisji
Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie, przedkłada się projekt uchwały w sprawie zmiany składu
osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie.

Id: CF3EAE2C-FB00-45F5-B4D0-B2804C83825B. Podpisany Strona 1




